
消費収入の部

学生生徒等納付金
手数料   
寄付金
補助金
資産運用収入
事業収入
雑収入
帰属収入合計
基本金組入額合計
消費収入の部合計

消費支出の部

人件費
教育研究経費
管理経費
借入金等利息
資産処分差額
徴収不能額

翌年度繰越消費支出超過額

52,876,839
79,174,094

　〔予備費〕
(10,038,360)

19,961,640

前年度繰越消費支出超過額 1,297,524,118

1,636,045,000
65,035,000

1,668,800 1,668,800 0

19,961,640
1,583,168,161

1,362,559,118 1,376,698,212

80,660,677

消　費　収　支　計　算　書

平成27年 3月31日まで
（単位　円）

科　　　　　目 予        算 決        算 差        異

平成26年 4月 1日から

学校法人新渡戸文化学園

△ 104,100
△ 1,261,500
△ 8,860,677

410,674,000
71,800,000

942,309,000
21,100,000

942,413,100
22,361,500

1,664,994,679

4,200,000
195,927,000
15,000,000

224,941,000

1,661,010,000

1,571,010,000

920,772,560
予        算

2,534,400
△ 160,229
3,909,674
△ 42,247

△ 161,000,612

408,139,600

△ 3,984,679

4,360,229
192,017,326
15,042,247

1,297,524,118

消費支出の部合計
当年度消費支出超過額

920,153,285

（単位　円）

619,275
決        算

468,068,000

科　　　　　目

200,000

差        異

8,454,403
23,641,526

△ 5

459,613,597
201,299,474

71,000,612

433,005
0

433,000
200,000

△ 90,000,000
67,015,9331,503,994,067


